２０２１年１０月吉日

少年部所属チーム 代表者各位

大田区サッカー協会少年部

部長 岩井 正勝

技術委員長 廣庭 秀高

6 年生育成・強化トレーニングおよび大田区選抜活動について

 日頃より大田区サッカー協会少年部の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、２０２１年９月３０日（木）をもって東京都における緊急事態宣言が解除されました。解除に伴

い、感染防止策を万全に行いながら６年生における技術活動を下記の通り再開します。

■１０月の育成・強化トレーニング

  日時 １０月１６日（土） 育成 １３：００～１５：００ （集合・受付１２：３０）

               強化 １５：００～１７：００ （集合・受付１４：３０）

  内容

   ・育成は各チームよりＦＰ１名とＧＫ１名および大田区選抜の推薦枠１名とする。

   ・大田区選抜の推薦選手がいる場合は育成に派遣すること。

   ・強化の対象選手は、強化選手と第８ブロックおよび第一地域トレセン選手とする。

   ・第８ブロックと第一地域トレセン選手は、トレセン重複による負担を考慮し参加任意とする。

   ・ＴＲ後、若葉台カップメンバーに優勝トロフィー等を贈呈します。（抽選を予定）

■１１月の育成・強化トレーニング

  日時 １１月２０日（土） 育成 １３：００～１５：００ （集合・受付１２：３０）

               強化 １５：００～１７：００ （集合・受付１４：３０）

  内容は、上記同様とする。

■第２回大田区選抜大会

  日時 １１月２７日（土） １１：００～１７：００

  場所 森ヶ崎公園サッカー場大グランド

  参加 全８チーム（区選抜を対象に調整中）

  対象 大田区選抜Ａ（１６名）・Ｂ（１６名）を強化選手より選考する

■東京ベイスーパーカップ

  日時 １２月１１日（土）、１２日（日）、１８日（土）、２５日（土）

  場所 東京都および神奈川県のグランド

  参加 ２４６連盟主催により東京都、神奈川県、千葉県を中心に約６０チーム参加の選抜大会

  対象 １１月２７日に行う大田区選抜大会に参加するＡ・Ｂチームより選考する（最大２０名）

 現６年生の技術活動は上記を持って終了となります。

以上